**[Art. XVII,10 IPO ~ § 119 IPM]**

Hac pacificatione comprehendantur ex parte serenissimi Imperatoris omnes suae maiestatis foederati et adhaerentes, imprimis rex Catholicus, domus Austriaca, Sacri Imperii Romani electores, principes, interque eos etiam dux Sabaudiae, caeterique status, comprehensa libera et immediata Imperii nobilitate, et civitates Anseaticae, item rex Angliae, rex et regna Daniae Norvegiaeque cum annexis provinciis ut et ducatu Schleswicensi, rex Poloniae, dux Lotharingiae omnesque principes et respublicae Italiae ordinesque foederati Belgii et Helvetiae Rhetiaeque, princeps etiam Transylvaniae.

**[Art. XVII,11 IPO ~ § 119 IPM]**

Ex parte vero serenissimae reginae regnique Sueciae omnes eius foederati et adhaerentes, imprimis rex Christianissimus, tum electores, principes, status, libera et immediata Imperii nobilitate comprehensa, et civitates Anseaticae, item rex Angliae, rex et regna Daniae Norvegiaeque cum annexis provinciis ut et ducatu Schleswicensi, rex Poloniae, rex et regnum Lusitaniae, magnus dux Muschoviae, respublica Veneta, foederatum Belgium, Helvetii Rhetiaeque et princeps Transylvaniae.

[Art. XVII,12 IPO  $\triangleq$  § 120 IPM]

In quorum omnium et singulorum fidem maiusque robur tam Caesarei quam regii legati, nomine vero omnium electorum, principum ac statuum Imperii ad hunc actum specialiter ab ipso (vigore conclusi die decima tertia Octobris anni inframentationati facti [Text: APW III B 1/1 Nr. 26] et ipso die subscriptionis sub sigillo cancellariae Moguntinae legationi Suedicae extraditi) deputati, nimirum electoralis Moguntinus, dominus Nicolaus Georgius Suedicae Reigersberg, eques, cancellarius; electoralis Bavaricus, dominus Johannes Adolphus Krebs, consiliarius intimus; electoralis Saxonicus, dominus Johannes Leuber, consiliarius; electoralis Brandenburgicus, dominus Johannes comes in Sain et Wittgenstein, dominus in Homburg et Vallendar, consiliarius intimus; nomine domus Austriacae dominus Georgius Ulricus comes a Wolckenstein, consiliarius Caesareo-aulicus; dominus Cornelius Gobelius, episcopi Bambergensis consiliarius; dominus Sebastianus Wilhelmus Meel, episcopi Herbipolensis consiliarius intimus; dominus Johannes Ernestus, ducis Bavariae consiliarius aulicus; dominus Wolfgangus Conradus a Tumbshirn, consiliarius aulicus Saxonico-Altenburgensis et Coburgensis; dominus Augustus Carpovius, consiliarius Saxonico-Altenburgensis et Coburgensis; dominus Johannes Fromhold, domus Brandenburgicae-Culmbacensis et -Onolzbacensis consiliarius intimus; dominus Henricus Langerbeck, iurisconsultus, domus Brunsvico-Lunaeburgicae lineae Cellensis consiliarius intimus; dominus Iacobus Lampadius, iurisconsultus, lineae Calenbergensis consiliarius intimus et procancellarius; nomine comitum scamni Wetteraviensis dominus Matthaeus Wesenbecius, iurisconsultus et consiliarius; nomine utriusque scamni dominus Marcus Otto, Argentoratensis, dominus Johannes Iacobus Wolff, Ratisbonensis, dominus David Gloxinus, Lubecensis, et dominus Jodocus Christophorus Kress a Kressenstain, Norimbergensis reipublicae respective syndici, senatores, consilarii et advocati, praesens pacis instrumentum manibus sigillisque propriis muniverunt et firmarunt, dictique ordinum deputati principalium suorum ratificationes formula conventa termino supra constituto [vgl. Art. XVII,1 IPO] sese extradituros polliciti sunt reliquis statuum plenipotentiaris liberum relinquendo, velint an nolint nomina sua subsignare suorumque principalium ratificationes acersere, sed hoc pacto atque lege, ut subscriptione iam nominatorum deputatorum reliqui status omnes et singuli, qui subscriptione et ratificatione supersedent, tam firmiter ad observantiam et manutenentiam eorum, quae in hoc pacificationis instrumento continentur, obligati sint, ac si ab ipsis subscriptio fuerit facta et exhibita ratificatio, nec ulla a directorio Imperii Romani contra subscriptionem a memoratis deputatis factam recipiatur aut valeat vel protestatio vel contradictio.